
9 
 

1 Příloha 

Dotazník 

1. Pokud mám volnou chvilku, nejraději se věnuji: 
o pobytu venku a sport 
o četbě 
o sledování televize 
o počítači 
o jiným aktivitám (zájmové kroužky apod.) 

2. Nejlepší dárek k minulým Vánocům: 

3. K těm příštím si určitě přeji: 

4. Jsem 
o dívka o chlapec 

5. Je mi ……………. let 

6. Denně strávím na počítači 
o méně než hodinu 
o asi hodinu až dvě 
o více než dvě hodiny 
o u počítače ztrácím pojem o čase, takže opravdu nevím 

7. Na počítači nejčastěji: 
o jen tak surfuji o hraji hry 
o bavím se s přáteli ( ICQ, Skype…) o učím se 
o věnuji se Facebooku o jiné 

8. O tom, kolik strávím času na počítači, rozhodují moji rodiče 
o ano o ne 

9. To, co dělám na počítači, kontrolují moji rodiče 
 

10.  Z následujících vět označte ty, které jsou o vás pravdivé 

o Občas jdu díky počítači opravdu dost pozdě spát. 
o Někdy si zapnu počítač i před odchodem do školy. 
o Počítač zapínám hned po příchodu ze školy. 
o Tu a tam kvůli počítači nezvládnu svoje povinnosti. 
o Často se tresty od rodičů týkají zákazu jít na počítač. 
o Cítím se podrážděně, pokud nemám několik dní přístup k počítači. 

 

o vždy 
o nevím o tom 

 

 

 

 

 

o nikdy 
o občas 

 


